ESTADO DO PNUí
Câmara Municipal^ de Teresina
GABINETE DA pnesloÊNcn

A CÂMAITA MUNICIPAL DE TERESINA LEI No DE

APROYA:

Reconhece de Utilidade pública a
ASSocrAÇÃo rADRE LIJTrEDUARDo, e
dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE TERESTNA, Estado do piauí,
Faço saber que o Plenário da Câmara Municipal de Teresina aprovou e, eu,

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1" Fica reconhecida de Utilidade Pública a ASSoCIAÇÃO PADRE LTJIZ
EDUARDO, instituição de direito privado, com finalidade civii jurídica, sem fins
lucrativos, constituída por tempo indãterminado, com sede na Rua Governador Tibério
Nunes, no 614, Ilhotas, Teresina-pl, cEp: 64'300-590, e inscrita no cNpJ sob no
29.816.430/0001-68.

Art,2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário,

Càmara Municipal de Teresina,2l d,e maio de 2024.

Ver. ENZO
Presiden

DE

.\

Ver. PAULoíffivA LoPES
1o Secretário

Y er. ELZtrrfl$rks cALr sr o
2u Secretária

EL ALENCAR SILVA
Municipal de Teresina

Palácio Senador Chagas Rodrigues
Av. Marechal Castelo Branco, 625 _ Cabrál-Teresina (pl)

CEP 64000-810 Fones. (86) 3221_4961 /4925 _ Fax: lZZi-Ot+a

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320036003800310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.